Справка о рассмотрении обращений граждан, 

поступивших в администрацию муниципального образования Паустовское

 за 2012 год
	Всего обращений
	Списано в дело
	Рассмотрено всего
	С выездом на место
	Из них
	Сроки рассмотрения
	Находятся на рассмотрении

	Направлено всего
	повторных
	коллективных
	Без подписи
	Взято на контроль
	
	
	
	удовлетворено
	разъяснено
	отказано
	В срок
	В т.ч. до 15 дней
	С нарушением срока
	

	53
	4
	15
	2
	15
	53
	53
	15
	30
	23
	0
	53
	23
	0
	0


